
 
 

UCHWAŁA NR L/339/2023 
RADY GMINY JODŁOWNIK 

z dnia 29 maja 2023 roku 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jodłownik na 2023 rok Nr XLVI/316/2022 Rady Gminy 
Jodłownik z dnia 29 grudnia 2022 roku. 

Na podstawie art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
( Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z póżn.zm.) oraz art.18 ust.2 pkt.4, pkt.9 lit.”c”, „d”, pkt.10, art.61 ust.2 ustawy 
z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 poz. 40 z późn.zm.) Rada Gminy Jodłownik 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2023  o kwotę 1 748 302,97 zł - zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały z czego: 

a) dochody bieżące o kwotę 1 351 651,97 zł 

b) dochody majątkowe o kwotę 396 651,00 zł 

2. Zmniejsza się dochody budżetu na rok 2023 o kwotę 507 001,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały z czego: 

a) dochody bieżące o kwotę 507 001,00 zł 

b) dochody majątkowe o kwotę 0,00 zł 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2023  o kwotę 1 815 422,97 zł - zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały z czego: 

a) wydatki bieżące o kwotę 664 943,51 zł 

b) wydatki majątkowe o kwotę 1 150 479,46 zł 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu na rok 2023 o kwotę 574 121,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały z czego: 

a) wydatki bieżące o kwotę 74 121,00 zł 

b) wydatki majątkowe o kwotę 500 000,00 zł 

§ 3. W uchwale budżetowej Gminy Jodłownik na 2023 rok Nr XLVI/316/2022 Rady Gminy Jodłownik 
z dnia 29 grudnia 2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w paragrafie 1 pkt.1 (Dochody bieżące budżetu Gminy Jodłownik na rok 2023) wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) w paragrafie 1 pkt.2 (Dochody majątkowe budżetu Gminy Jodłownik na rok 2023) wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 czerwca 2023 r.

Poz. 4063



3) w paragrafie 2 pkt.1 (Wydatki bieżące budżetu Gminy Jodłownik na rok 2023) wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

4) w paragrafie 2 pkt.2 (Wydatki majątkowe budżetu Gminy Jodłownik na rok 2023) wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Po dokonanych zmianach jak w § 1 ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 

75 089 997,78 zł w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 40 685 669,78 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 34 404 328,00 zł 

§ 5. Po dokonanych zmianach jak w § 2 ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 85 193 165,40 zł 
w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 40 629 982,33 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie 44 563 183,07 zł 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jodłownik. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Maria Kapera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4063



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/339/2023 
Rady Gminy Jodłownik 
z dnia 29 maja 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Jodłownik na rok 2023 

Dział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 3 4 6 7 
bieżące 

010  Rolnictwo i łowiectwo -412 000,00 872 000,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów -412 000,00 872 000,00 

600  Transport i łączność 0,00 2 000,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 0,00 12 180,00 

 0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 
wieczystego nieruchomości 0,00 12 180,00 

750  Administracja publiczna -25 001,00 0,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-25 001,00 0,00 

 2008 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205 

-18 116,00 0,00 

 2009 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205 

-6 885,00 0,00 

756  
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

0,00 700,00 

 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 0,00 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4063



758  Różne rozliczenia 0,00 26 520,00 

 2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

0,00 26 520,00 

801  Oświata i wychowanie -44 000,00 88 940,00 

 0830 Wpływy z usług -44 000,00 88 850,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 90,00 

855  Rodzina 0,00 236 408,24 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 218 408,24 

 0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 0,00 18 000,00 

 2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 218 408,24 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska -26 000,00 85 409,02 

 0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

0,00 55,00 

 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 0,00 250,00 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 350,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 42 454,02 

 2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

0,00 15 300,00 

 2440 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu 
celowego na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 

-26 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4063



 2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 26 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 27 494,71 

 2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 27 494,71 

razem bieżące -507 001,00 1 351 651,97 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-25 001,00 218 408,24 

majątkowe 
010  Rolnictwi i łowiectwo 0,00 162 421,00 

 6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorzadu 
województwa  na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie  
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 162 421,00 

855  Rodzina 0,00 51 660,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 51 660,00 

 6207 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625 

0,00 51 660,00 

926  Kultura fizyczna 0,00 182 570,00 

 6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 182 570,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4063



razem majątkowe 0,00 396 651,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 51 660,00 

Ogółem: -507 001,00 1 748 302,97 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-25 001,00 270 068,24 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Kapera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4063



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/339/2023 
Rady Gminy Jodłownik 
z dnia 29 maja 2023 r. 

Zmiany w planie  wydatków budżetu Gminy Jodłownik na rok 2023 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 18 497 

815,90 283 960,08 283 960,08 3 825,60 280 134,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 213 855,82 18 213 855,82 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 412 548,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342 548,00 342 548,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 18 910 

363,90 353 960,08 353 960,08 3 825,60 350 134,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 556 403,82 18 556 403,82 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 276 160,08 273 160,08 273 160,08 3 825,60 269 334,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 412 548,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342 548,00 342 548,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 
po zmianach 688 708,08 343 160,08 343 160,08 3 825,60 339 334,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 548,00 345 548,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 929 

872,50 613 000,00 583 000,00 0,00 583 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 316 872,50 15 316 872,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 221 971,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 971,27 221 971,27 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 16 151 

843,77 613 000,00 583 000,00 0,00 583 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 538 843,77 15 538 843,77 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 346 

324,50 576 261,50 576 261,50 0,00 576 261,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 770 063,00 14 770 063,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 221 971,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 971,27 221 971,27 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 15 568 

295,77 576 261,50 576 261,50 0,00 576 261,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 992 034,27 14 992 034,27 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 206 

540,19 824 761,00 824 761,00 0,00 824 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 381 779,19 1 381 779,19 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 120,00 40 120,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 2 246 

660,19 824 761,00 824 761,00 0,00 824 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 421 899,19 1 421 899,19 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 206 

540,19 824 761,00 824 761,00 0,00 824 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 381 779,19 1 381 779,19 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 120,00 40 120,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
po zmianach 2 246 

660,19 824 761,00 824 761,00 0,00 824 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 421 899,19 1 421 899,19 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 424 470,00 424 470,00 424 470,00 0,00 424 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 120,00 -5 120,00 -5 120,00 0,00 -5 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność usługowa 
po zmianach 419 350,00 419 350,00 419 350,00 0,00 419 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 194 379,00 194 379,00 194 379,00 0,00 194 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 120,00 -5 120,00 -5 120,00 0,00 -5 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71012  Zadania z zakresu 

geodezji i kartografii 
po zmianach 189 259,00 189 259,00 189 259,00 0,00 189 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4063



przed zmianą 5 647 
161,19 5 362 

846,19 4 923 739,19 3 682 206,73 1 241 532,46 0,00 339 811,00 99 296,00 0,00 0,00 284 315,00 284 315,00 204 315,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 001,00 -25 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 156,78 36 156,78 36 156,78 0,00 36 156,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 5 658 

316,97 5 374 
001,97 4 959 895,97 3 682 206,73 1 277 689,24 0,00 339 811,00 74 295,00 0,00 0,00 284 315,00 284 315,00 204 315,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 999 
108,61 4 714 

793,61 4 613 497,61 3 564 367,73 1 049 129,88 0,00 2 000,00 99 296,00 0,00 0,00 284 315,00 284 315,00 204 315,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 001,00 -25 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 156,78 36 156,78 36 156,78 0,00 36 156,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 5 010 
264,39 4 725 

949,39 4 649 654,39 3 564 367,73 1 085 286,66 0,00 2 000,00 74 295,00 0,00 0,00 284 315,00 284 315,00 204 315,00 0,00 0,00 
przed zmianą 707 670,00 606 995,99 547 185,99 23 000,00 524 185,99 0,00 59 810,00 0,00 0,00 0,00 100 674,01 100 674,01 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 717 670,00 616 995,99 557 185,99 23 000,00 534 185,99 0,00 59 810,00 0,00 0,00 0,00 100 674,01 100 674,01 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 436 670,00 335 995,99 295 185,99 23 000,00 272 185,99 0,00 40 810,00 0,00 0,00 0,00 100 674,01 100 674,01 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 446 670,00 345 995,99 305 185,99 23 000,00 282 185,99 0,00 40 810,00 0,00 0,00 0,00 100 674,01 100 674,01 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 332 

927,89 16 144 
029,80 15 314 722,38 12 835 853,00 2 478 869,38 167 

607,42 661 700,00 0,00 0,00 0,00 4 188 898,09 4 188 898,09 274 884,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -44 000,00 -44 000,00 -44 000,00 0,00 -44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 128 000,00 128 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 20 416 

927,89 16 228 
029,80 15 358 722,38 12 835 853,00 2 522 869,38 207 

607,42 661 700,00 0,00 0,00 0,00 4 188 898,09 4 188 898,09 274 884,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 154 

152,95 11 969 
067,86 11 460 726,68 9 946 649,68 1 514 077,00 0,00 508 341,18 0,00 0,00 0,00 4 185 085,09 4 185 085,09 274 884,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -44 000,00 -44 000,00 -44 000,00 0,00 -44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 16 110 

152,95 11 925 
067,86 11 416 726,68 9 946 649,68 1 470 077,00 0,00 508 341,18 0,00 0,00 0,00 4 185 085,09 4 185 085,09 274 884,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 310 
392,00 1 310 

392,00 1 243 992,00 1 049 190,00 194 802,00 0,00 66 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 1 388 
392,00 1 388 

392,00 1 321 992,00 1 049 190,00 272 802,00 0,00 66 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 848 

295,42 1 844 
482,42 1 650 875,00 1 303 607,00 347 268,00 137 

607,42 56 000,00 0,00 0,00 0,00 3 813,00 3 813,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 1 898 

295,42 1 894 
482,42 1 660 875,00 1 303 607,00 357 268,00 177 

607,42 56 000,00 0,00 0,00 0,00 3 813,00 3 813,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 051 

621,04 2 051 
621,04 1 423 945,04 724 204,40 699 740,64 0,00 627 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 2 111 

621,04 2 111 
621,04 1 483 945,04 724 204,40 759 740,64 0,00 627 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 513 899,00 513 899,00 513 899,00 0,00 513 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202  Domy pomocy 

społecznej 
po zmianach 573 899,00 573 899,00 573 899,00 0,00 573 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 524,00 16 524,00 324,00 0,00 324,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 520,00 26 520,00 520,00 0,00 520,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 43 044,00 43 044,00 844,00 0,00 844,00 0,00 42 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 524,00 16 524,00 324,00 0,00 324,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 520,00 26 520,00 520,00 0,00 520,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała działalność 
po zmianach 43 044,00 43 044,00 844,00 0,00 844,00 0,00 42 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina przed zmianą 4 883 4 883 588 225,78 450 448,62 137 777,16 0,00 3 947 347 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4063



601,96 601,96 571,18 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 235 185,00 183 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 525,00 0,00 0,00 51 660,00 51 660,00 51 660,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 118 

786,96 5 067 
126,96 588 225,78 450 448,62 137 777,16 0,00 3 947 

571,18 531 330,00 0,00 0,00 51 660,00 51 660,00 51 660,00 0,00 0,00 
przed zmianą 375 010,00 375 010,00 27 205,00 20 636,00 6 569,00 0,00 0,00 347 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 235 185,00 183 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 525,00 0,00 0,00 51 660,00 51 660,00 51 660,00 0,00 0,00  85516  

System opieki nad 
dziećmi w wieku do 
lat 3 

po zmianach 610 195,00 558 535,00 27 205,00 20 636,00 6 569,00 0,00 0,00 531 330,00 0,00 0,00 51 660,00 51 660,00 51 660,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 973 

061,00 4 078 
952,00 4 078 952,00 6 455,70 4 072 496,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 894 109,00 2 894 109,00 2 806 594,00 1 000 000,00 0,00 

zmniejszenie -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 0,00 0,00 -500 000,00 0,00 
zwiększenie 53 441,73 53 441,73 53 441,73 0,00 53 441,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 7 526 
502,73 4 132 

393,73 4 132 393,73 6 455,70 4 125 938,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 394 109,00 2 894 109,00 2 806 594,00 500 000,00 0,00 
przed zmianą 2 966 

594,00 110 000,00 110 000,00 6 455,70 103 544,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 856 594,00 2 856 594,00 2 806 594,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 300,00 15 300,00 15 300,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

po zmianach 2 981 
894,00 125 300,00 125 300,00 6 455,70 118 844,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 856 594,00 2 856 594,00 2 806 594,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 400 
000,00 1 400 

000,00 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 
zmniejszenie -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 0,00 0,00 -500 000,00 0,00 
zwiększenie 38 141,73 38 141,73 38 141,73 0,00 38 141,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 1 938 

141,73 1 438 
141,73 1 438 141,73 0,00 1 438 141,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 

przed zmianą 682 700,00 667 694,00 149 894,00 10 400,00 139 494,00 502 
800,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 006,00 15 006,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 79 500,00 79 500,00 79 500,00 6 000,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 762 200,00 747 194,00 229 394,00 16 400,00 212 994,00 502 
800,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 006,00 15 006,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 78 480,00 68 394,00 68 394,00 3 000,00 65 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 086,00 10 086,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52 500,00 52 500,00 52 500,00 6 000,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92105  Pozostałe zadania w 

zakresie kultury 
po zmianach 130 980,00 120 894,00 120 894,00 9 000,00 111 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 086,00 10 086,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

po zmianach 28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 883 894,00 366 700,00 366 700,00 59 000,00 307 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 517 194,00 517 194,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 511 980,19 17 800,00 17 800,00 0,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 494 180,19 494 180,19 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 1 395 

874,19 384 500,00 384 500,00 59 000,00 325 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 011 374,19 1 011 374,19 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 537 194,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 517 194,00 517 194,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 494 180,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 494 180,19 494 180,19 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 1 031 

374,19 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 011 374,19 1 011 374,19 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 324 766,00 324 766,00 324 766,00 59 000,00 265 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 800,00 12 800,00 12 800,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92605  Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
po zmianach 337 566,00 337 566,00 337 566,00 59 000,00 278 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 934,00 21 934,00 21 934,00 0,00 21 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92695  Pozostała działalność 
po zmianach 26 934,00 26 934,00 26 934,00 0,00 26 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: przed zmianą 83 951 
863,43 40 039 

159,82 30 187 005,62 17 872 598,34 12 314 407,28 703 
182,02 5 788 

453,18 447 101,00 200 
000,00 2 713 

418,00 43 912 703,61 42 912 703,61 3 285 793,00 1.000 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4063



zmniejszenie -574 121,00 -74 121,00 -49 120,00 0,00 -49 120,00 0,00 0,00 -25 001,00 0,00 0,00 -500 000,00 0,00 0,00 -500 000,00 0,00 
zwiększenie 1 815 

422,97 664 943,51 415 418,51 6 000,00 409 418,51 40 000,00 26 000,00 183 525,00 0,00 0,00 1 150 479,46 1 150 479,46 51 660,00 0,00 0,00 
po zmianach 85 193 

165,40 40 629 
982,33 30 553 304,13 17 878 598,34 12 674 705,79 743 

182,02 5 814 
453,18 605 625,00 200 

000,00 2 713 
418,00 44 563 183,07 44 063 183,07 3 337 453,00  

500 000,00 0,00 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Kapera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4063


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-06-06T12:34:24+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




